DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA FORMAÇÃO
DOCENTE NA PERSPECTIVA DECOLONIAL de autoria de JOÃO ALBERTO STEFFEN
MUNSBERG, OTÁVIO NOGUEIRA BALZANO, TATIANE PERES ZAWASKI, HENRI LUIZ
FUCHS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60874

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60874